op—

4

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE 11X ,
* Fiscalita Locale ed Entrate

n. z28% - el B ATT 2017

Citta di Modica
02358

OGGETTO: Rimborso versamento per disdetta utenza idrica a favore del Sig. Modica Guido. .

/\ﬁ il responsabile p.o. del III settore

VISTA la nota ag i,atti il 27 marzo 2017, prot. n. 15756, con la quale il Sig. Modica Guido,
nato a Modica il 6 g m@d‘/‘f955 ed ivi residente in Viale Medaglie d’Oro, n. 40, chiede il rimborso
dell’importo di € 75,00 versato per la disdetta di un’utenza idrica poi revocata;

VERIFICATO che la superiore somma di € 75,00 risulta versata su conto corrente postale
del Comune; ’ '

CONSIDERATO che sussistono le ragioni a sostegno della superiore richiesta;

RITENUTA fondata la richiesta de quo e, quindi, di soddisfare quanto dovuto al fine di
evitare un ulteriore aggravio di spesa derivante dal decorso del tempo;

VERIFICATO che il contribuente ha diritto al rimborso delle somme versate al Comune di
Modica per le superiori motivazioni;

RITENUTO di provvedere a rimborsare al Sig. Modica Guido, come innanzi generalizzato,
la somma di € 75,00, essendo detta somma relativa alla disdetta di un’utenza idrica poi revocata ;

PRESO ATTO che con la medesima istanza il Sig. Modica chiede di compensare detto
importo con altre somme dovute al Comune;

RITENUTO indispensabile provvedere in merito;
- VISTO il vigente O.A.EE.LL. della Regione Siciliana;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo wunico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali.” e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti:
1) LA PREMESSA ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto e costituisce

motivazione, ai sensi dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241, e dell'art. 3 della legge regionale
30 aprile 1991, n. 10;



2) DI APPROVARE la spesa di € 75,00 occorrente per il nmborso della somma versata dal
Sig. Modlca Guido, come megho espresso in narrativa;

3) DI PRELEVARE l’esfto di € 75,00 dal Cap. 9220 del Bﬂancw 2017;

b/
4) DI RIMBORSARE al Sig. Modica Guido, nato a Modica il 6 W1955 ed 1vi
residente in Viale Medaghe d’Oro, n. 40, codice ﬁscale “MDC GDU 55A06 F258X>, la somma di
€ 75,00, per le motivazioni in premessa calendate; .

5) DI PRENDERE ATTO che il Sig. Modica Guido, come innanzi generalizzato, ha chiesto
di compensare detto importo con altre somme dovute al Comune;

6) DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria.

[Tl



Servizio Finanziario

ATTI]STAZI.NE DELLA COPERTURA FINANZ[ARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5 del Decreto chlslahvo n 267/2000 la copertura ﬁnanzmna della spesa in
relazione alle disponibilita effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli
accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi
dell'art. 191, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267:

Eserc. Finanz. 2017 Intervento ex D.P.R. 194/1996 R 21%6

Missione | 4 Programma A | Titolo 4 [ Macrougs. | 4 40
Cap./Art. . g2tlo Descrizione @,’\M(BNSO e b\)‘\r\.

PdC finanz. L : ‘

Importo | £ = Sl, 0D

Modxca,OG \O - I:f

11 Responsabile de i finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provv&dinento & esecutivo, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle Bquidazioni di cui al presente provvedimento, ai
sensi dell’art. 184, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000.

Modica,
11 Responsabile del Servizio Finanziario
PUBBLICAZIONE
La e ete one ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio onhne del Comune di Modica, per gg.15 da 21 0 TT 207
EEE MoV, —
ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.
Modlca,

Il Responsabile della pubblicazione

w*s

By w

s



